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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 013-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

N° 01 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA PARURO
CARGO: RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |acuitar, karLa 1184 o NO SE PUNTUO EL CERTIFICADO DE TRABAJO PUESTO QUE NO FUE EMITIDO POR EL AREA DE PERSONAL NO CAUFICA
PAG, 14, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIAL LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO
2 |ALBINES BAYONA, OSCAR ALBERTO 71329105 OP-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXQS Y DNI DESCALIFICADO
3 |ALENCASTRE ROJAS, ANTONIO ENRIQUE 43227726 OP-TI-A NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NO PRESENTA ANEXOS I, II, Ill Y IV DESCALIFICADO
4 |AQUINO GARRIDO, VERONICA 41715351 OP-TI-A NO UTILIZA FORMATOS APROBADOS EN LAS BASES, NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO il DESCALIFICADO
5 |CABANILLAS CUSTODIO, DELIA CRISTINA ARACELI 75394382 OP-TI-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
6 |CCAHUANA HUILLCA, FIDEL 41671782 OP-TI-A NO UTILIZA EL FORMATO APROBADO EN LAS BASES -ANEXO l, NO CONSIGNA HUELLADIGITAL | DESCALIFICADO
NO SE PUNTUO LA CONSTANCIA DE TRABAIO DE LA MUNICIPALIDAD DE MEGANTONI POR QUE NO FUE
7 fooaucrmnnscusoo orma [MTOATORE A s P AT Dot St CHENOTOMOTIMIO K| s
REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO
o1 dE A AT I . NO CUMPLE CON EL ORDEN ssrAeLsggEc; EE:TT:LB::E;'O AlJ”UNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA, NO T —
9 |CONDORI LLASAC, YOSHI 73080967 0P-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO

Escaneado con CamScanner
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10 |DAVILA CABREJOS, MAX JOEL Tl
71908982 OP-TI-A NO UTILIZA FORMATOS APROBADOS EN LAS BASES-ANEXO Ill, NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL DESCALIFICADO
11 [DAVILA CUTIPA, JOSE ALEX 47231248 OP-TI-A NO ADJUNTA ANEXQS |, II, [11'Y IV, NO FIRMA NI FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
12 [FARRONAN PAREDES, CAROLINA 72019774 OP-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
13 |GALLEGQOS LOAYZA, JESUS EFRAIN 46420891 OP-TI-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
14 |HANCCO HUANCA, JONATHAN 48264238 OP-TIHA NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, AIUNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA, NO DesEATREADS
PRESENTA EL ANEXO Iil, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
15 |HUALLPAYUNCA FERNANDEZ, NICOLAS 43003179 OP-TI-A NQ ADJUNTQ DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FOLIO LOS ANEXOS PRESENTADOS DESCALIFICADO
16 |HUAMAN MARISCAL, DANNER IVAN 74251197 OP-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
17 [KHUNO QUISPE, EDGAR 74214227 QOP-TI-A NO PRESENTO ANEXOS, DNI ¥ NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
A .
18 |LLAMOSA HUAMAN, ELSHIRA - OP-Ti-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLEg;J;::T;A:LB:SE%AIJI:JNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA, NO OESCALIFCADO
P I HILLERAT!
19 |MANSILLA CCAHUANA, MIRIAN ROSA 70915665 OP-TI-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORALE:EEC;ZEDREDL;Z ;rzvlsl. PERFIL DE PUESTO, BACHILLERATO 19 DE NG CAUIFICA
20 |MESCO CRUZ, MAURICIO 46478379 OP-TI-A CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES(COLOCA ANEXOS AL FINAL) NO PRESENTA
21 {PACHECO CUBAS, TEDDY JAVIER 40420916 OP-TI-A DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
22 [PUCYURA MOLINA, ELIZABETH 76825590 OP-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
23 |QUISPE CHECCORI, IVONNE LUZ 48079745 OP-TI-A CALIFICA
24 |QUISPE JILAHUANCCO, MAGALY EDITH 71969413 OP-TI-A NO FOLIO NI FIRMO LAS PAG, 09 Y PAG. 13 DESCALIFICADO
* ]
25 |RAFAEL QUIZA, HAYDE VALERIA 47349353 OP-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
cO PES
Q
\r":x Q
v
4 e Ceser A
A pujazdn
Y audfy ® ¢
NS
&
9, &£

“r
“Cormmn oF




[ tiatnad

!’;-/:':_ cvuvsié‘:o c;mf?:;zc&l S
e CPESE

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 013-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICG' BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
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26 |RAMOS QUISPE, YULISSA 25474573 Gheisi NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, BACHILLERATO 11 DE
FEBRERO DEL 2021 NO CALIFICA
27 |REYES CUNTO, JOEL ALBERTO 41946844 OP-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, AJUNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
28 [ROBLES PIMENTEL, EDDY 44164019 OP-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, AIUNTO EL ANEXQ V- HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
29 {TOMAYA CONDGRI, MARILUZ 74615868 oP-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
NO UTILIZA FORMATOS APROBADOS EN LAS BASES, NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO lil, NO
30 |VEGA BALLADARES, GERSON 73468676 OP-TI-A ’ ’
CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, AJUNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA I
31 |VERA LOVON, HENRY ELVIS 72946766 OP-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
32 [YANA MAYTA, ZUELE 48792893 OP-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
33 [ZARATE QUISPE, GROVER 43141043 OP-Ti-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
N* 02 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HUAROCONDO
CARGO: TECNICO |
N® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, AIUNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA, NO
1 [ACURIO MERMA, KATHERINE MARYTE 75537456 OHP-TI-B PRESENTA EL ANEXO Ii DESCALIEICRDO)
2 |ALBORNOZ CORI, YEMINA CESSIA 42751033 OHP-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
3 |ALVAREZ CALLAHUE, YASNAYA 45819372 OHP-TI-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, AJUNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
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4 |ARCETTITO, ELVIS 45661184 OHP-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNJ DESCALIFICADO
S |CACERES INIGO, WILIAN JESUS 80623174 OHP-TI-B PRESENTO ANEXO 1l SIN HUELLA DESCALIFICADO
6 [CHURA CHURA, LISBETH YENI 71892836 OHP-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
7 |CORONADO ROMAN, KEVIN FELIX 70419202 OHP-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
8 |DIAZ ZIGNAIGO, ANITA 41574973 OHP-TI-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLESRD;EESTI:'\ELB:;S(‘OA:I?NTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA, NO DESCALIFICADO
9 |ESCALANTE CARPIO, JHAN MARY 48099880 OHP-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS ¥ DNI DESCALIFICADO
10 |HINOJOSA USCAMAYTA, BERUSCA 71985407 OHP-TI-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO TULIZO LOS FORMATOS DE ANEXOS DESCALIFICADO
APROBADOS EN LAS BASES, NO CONSIGNO LA HUELLA DIGITAL, APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXQ Il
11 |HUAMANGUILLA QUISPE, RUTH AYDE 47050247 OHP-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
12 |HUANCAHUARI LLIUYA, EDWIN 42172123 OHP-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXQOS Y DNI DESCALIFICADO
13 |LARA YUYAS, FRANK ANDRE 70690013 OHP-TI-B NO UTILIZA FORMATO ANEXO |Il APROBADO EN LAS BASES, NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL DESCALIFICADO
14 |LAZARTE LOVATON, LIDIA 23925212 QOHP-TI-B NO AJUNTO ANEXOS I, 11, 11l Y 1V, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
15 |MEZA CHILLIKUANI, LUIS ALBERTO 45484275 QOHP-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
16 {PAREDES TAPAYURI, JACKELYN LISBETH 72926116 OHP-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
17 |PEREZ MANDURA, HENYLUZ 71792751 OHP-TI-8 NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXQS Y DNI DESCALIFICADO
18 {QUISPE AYMA, SOLEDAD 70983171 OHP-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
19 |QUISPE HUAMAN, JOEL 48757766 . OHP-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
20 |QuisPE MAMANI, YANETH 73692291 OHP-TI-B NO UTILIZA LOS FORMATOS APROBAROS Ehey gASES, NO CONSGINO HUELLA DIGITAL DESCALIFICADO
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21 |QUISPE SANCHEZ, ALEX SANTIAGO 46270525 OHP-TI-B NQ PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
22 |rRamIREZ PALACIOS, LIZ BETTI 45076480 OHP-TI-B NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, NO CUENTA CON DESCALIFICADO
CERTIFICACION OSCE VIGENTE
23 |RODRIGUEZ HUARAYO, MARILUZ 74619128 OHP-TI-B NO UTILIZA FORMATOS APROBADOS EN LAS BASES, NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
24 [SONCCO HUAMAN, ZORAIDA 44879223 OHP-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
N° 03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: CONDUCTOR DE VEHICULO
N* APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
1 |AVILES FERNANDEZ, CARLOS 47096910 ROCC-TI-C NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
2 |CARPIO YAURI, JHON FRANKLIN 47645386 ROCC-TH-C NQ FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N - o | e | oo on crasmasas it oo | s
N°04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: ENFERMERO DE OBRA
N® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |SALAZAR CUBA, FLORENCIO 24293517 ROCC-PVI-D CALIFICA
‘ Vr._.N CUPG@O
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N° 05 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: TECNICO II
N APELLIDOS Y NOMBRES DN CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
1 [AGUIRRE TENORIO, FLOR FIORELLA 71489969 ROCC-TII-E NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
2 |ALCORTA VILCARANI, DIEGO ALBERTO 47367779 ROCC-TII-E NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS ¥ DNI DESCALIFICADO
3 |BAYONA ACURA, YAMIL PROFET 71875177 ROCC-TII-E NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, AIJUNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA, NO
4 |CONDORI GUEVARA, AMANDA ESTHER 761348 Tl . )
09 ROCC-TI-E PRESERTAEL ANEXD I DESCALIFICADO
s |cONDORIHUANCA, RAUL 44083878 ROCC-TII-E NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
NO UTILIZA LOS FORMATOS DE ANEXOS APROBADOS EN LAS BASES, NO CUMPLE CON EL ORDEN
RE TiI- DESCALIFICADO
§ ||FHORESYARANGAZAKEMI 70083578 ROCCTICE ESTABLECIDO EN LAS BASES, AIUNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA, NO CONSIGNO HUELLA EN EL ANEXO i .
7 |FUENTES GODOY, JULISSIA 74065311 ROCC-TII-E NO CUMPLE CON REQUISITO DE ESPECIALIZACION, CERTIFICACION OSCE NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, AJUNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA, NO
8 |LAROTA TACUSI, YENI VERONICA 73736954 ROCC-TII-E PRESENTA EL ANEXO I DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, AJUNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA, NO
g DESCALIFICADO
9 |LLAMOCCA ANCHAYA, EDBERSON 46906720 ROCC-TII-E PRESENTA EL ANEXO Il
NO UTILIZA FORMATO ANEXO il APROBADO EN LAS BASES, NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXQ eseRicato
10 |MAMANI CONDORI, VICTOR EFRAIN 2424703 ROCC-TI-E !
T |GENTE NO CALIFICA
11 |MORENO OCAMPO, WALTER 43574558 ROCC-TII-E NO CUENTA CON CERTIFICACION OSCE V
~TIl- ON CERTIFICACION OSCE VIGENTE NO CALIFICA
12 |NAVARRO CURO, MAYRA ARELI 70434137 ROCC-TI-E HOCUENTAICON'C
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 013-2021-PLANCOPESCO/GRC

13 |ORTEGA FARFAN, CHRISTIAN 4548,
; 2967 ROCC-TII-E NO PRESENTO LA DO
CUMENT
MENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
14 |OTERO REYES, JOSE YSIDRO 75120754 ROCCTINE {  LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO |, NO UTILIZA FORMATO ANEXO Iil APROBADO EN LAS BASES, NO
H CONSIGNO APELLIDOS, NOMBRES Y HUELLA DIGITAL DESCALIFICADO
15 |PACOO PUMA, YUMICO SHEYLA 6085618 o I
ROCC-TII-E NO FIRMO LA HOJA DE DNI DESCALIFICADO
16 |PALOMINO VARGAS, FRANKLIN 46291016 ROCC-TIIE NO CUENTA CON CERTIFICACION OSCE VIGENTE NO CALIFICA
17 |PONCE, JORGE 43590630 ROCC-TII-E NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS Y DNI DESCALIFICADO
18 |QQUELCCA ROA, YANETH REBECA 23938817 AOCETIE NO UTILIZA FORMATOS APROBADO EN LAS BASES, NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO l1l, NO DESCALIFICADO
FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
19 |RAMOS BUSTINZA, ANGELA MELISSA 8751450 e NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, AJUNTO EL ANEXQ V- HOJA DE VIDA, NO —
' - ADJUNTA ANEXOS I, 11, 1ll ¥ IV, NO ADJUNTA DNI Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, AIUNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA, NO FIRMO
20 |ROIO MESA, JOSE GILBERTO 60450043 ROCC-TII-E LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
21 {SARMIENTO LEON, XIOMARA CINTHIA 45090620 ROCC-TII-E NO UTILIZA FORMATOS APROBADO EN LAS BASES, NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN ELANEXO Il DESCALIFICADO
" NO CALIFICA
22 [SARMIENTO QUISPE, JUAN GABRIEL 72765845 ROCC-TH-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO
B CETE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, AIUNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA, NO FOLIO e —
23 {VENTURA VARGAS, HENRY ANTONIO 44971803 LA DOCUEMENTACION PRESENTADA, NO FIRMO EL DNI
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 013-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

El comité evaluador pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que ta etapa de Evaluacion de Conocimientos se realizara en la PLATAFORMA ZOOM el dia VIERNES 17 DE SEPTIEMBRE DEL

2021 alas 14:30 PM en el orden de publicacion.

Tomando en cuenta las siguientes consideraciones:

* El postulante deberd contar con una buena conexidn a internet Y un equipo electrdnico (computadora/laptop, teclado y un mouse, cdmara, audifonos o auriculares), a institucion no se hace responsable por
cualquier inconveniente que sufra el postulante a la hora de la Evaluacion de Conocimientos.

* Los postulantes debem estar conectados en la sala virtual 10 min antes al horario establecido.

* Los postulantes deberan presentar su DNI por camara web cuando se le solicite.

* Durante la evaluacion queda prohibido el uso de otros dispositivos electronicos ajenos y/o distintos(material bibliografico entre otros) para usarse en la evaluacion, asi como la presencia de terceras personas.

NOTA: El postulante que no se presente a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida serd DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

EL COMITE
CUSCO, 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
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